
 

О кадровом резерве Территориального органа Федеральной службы 

государственной статистики по Челябинской области 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ 

«О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом 

Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 г. № 110 «О 

проведении аттестации государственных гражданских служащих 

Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от                 

1 марта 2017 г. № 96 «Об утверждении Положения о кадровом резерве 

федерального государственного органа», Порядком проведения аттестации 

и сдачи квалификационного экзамена федеральными государственными 

гражданскими служащими Федеральной службы государственной 

статистики (утвержден приказом Росстата от 14 апреля 2014 г. № 241), на 

основании протокола заседания аттестационной комиссии № 2 от                  

26 сентября 2019 г. № 8, а также личных заявлений федеральных 

государственных гражданских служащих Челябинскстата                              

п р и к а з ы в а ю: 

1. По результатам аттестации включить в кадровый резерв для 

замещения вакантных должностей федеральной государственной 

гражданской службы в Челябинскстате в порядке должностного роста 

федеральных государственных гражданских служащих Челябинскстата 

согласно приложению. 

 

РОССТАТ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ЧЕЛЯБИНСКСТАТ) 

ПРИКАЗ 

«02 » июня  2015 г.                                                                            №  81-ДСП  

Челябинск 

 П Р И К А З 

_______________                                                                                                           №  _____ 

                                                                  Челябинск 

 

 

 

 

 

 



 2 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

начальника Административного отдела М.Н. Должукову.  

3. Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель                                                                                     О.А. Лосева   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Приложение 

к приказу Челябинскстата 

от «___» _______2019 г. № ____ 

                                 

 

С П И С О К  

федеральных государственных гражданских служащих 

Челябинскстата, подлежащих включению в кадровый резерв 

 для замещения вакантных должностей федеральной государственной 

гражданской службы в Челябинскстате  

в порядке должностного роста 

 
 

№ 

п/п 

Фамилия, 

имя, отчество 

Замещаемая должность, структурное 

подразделение на момент включения в 

кадровый резерв  

 

ВЕДУЩАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ  

КАТЕГОРИЯ «РУКОВОДИТЕЛИ» 

   

Отдел статистики цен и финансов  
 

1. Костина  

Жанна Николаевна 

- главный специалист-эксперт Отдела 

статистики цен и финансов 

 

СТАРШАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ 

КАТЕГОРИЯ «СПЕЦИАЛИСТЫ» 
    

Отдел статистики цен и финансов 

 

2. Гостева 

Татьяна Михайловна 

- старший специалист 1 разряда Отдела 

статистики цен и финансов 

3. Спринсьян  

Ирина Сергеевна 

- ведущий специалист-эксперт Отдела 

статистики цен и финансов 

 

СТАРШАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ 

                КАТЕГОРИЯ «ОБЕСПЕЧИВАЮЩИЕ СПЕЦИАЛИСТЫ» 

 

Отдел статистики цен и финансов 

4. Смолина  

Наталья Николаевна 

- специалист 1 разряда Отдела 

статистики цен и финансов 

 

 

___________ 


